TONG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM
CÔNG TY XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP

MST 2700260173

Số: /3 /XMTĐ-TC
V/v công bố thông tin bất thường của

doanh nghiệp năm 2023

Kính gửi: Tổng công ty Xi măng Việt Nam

CÔNG TY TNHH MTV XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP

Địa chỉ: số 27, đường Chi Lăng, xã Quang Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh
Ninh Bình.

Điện thoại: 02293 772 772; Fax: 02293 864 909

Website http://www.viceintamdiep.com .vn
ỊỈ<Ệ/ cc

Email: vctd@ vicem tam diep.vn Ị Ị s ị ÔỊ-

Căn cứ Nghị định sô 47/202Ỉ/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ
định chỉ tỉêt một sô điêu của Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Điều lệ tô chức và hoạt động của Công ty TNHH MTV Xỉ măng
Vỉcem Tam Điệp được ban hành kèm theo Quyết định sổ 01093/QĐ-XMVN ngày
23/6/2011;

Thực hiện Quy chế Công bỗ thông tin của Công ty TNHH MTV Xỉ măng
Vicem Tam Điệp được ban hành kèm theo Quyết định số 1327/QĐ-XMTĐ ngày
10/05/2022.

Căn cứ Nghị quyết sổ 2455/NQ-VICEM ngày 30/12/2022 của Hội đồng
thành viên Tông công ty về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyêt định sô 2456/QĐ-XMTĐ ngày 30/12/2022 của Tổng công ty
vê việc điểu động và thỏa thuận bổ nhiệm chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty
TNHH MTV Xỉ măng Vỉcem Tam Điệp;

Căn cứ Quyết định sổ 3126/QĐ-XMTĐ ngày 30/12/2022 của Công ty về việc
tiếp nhận và bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV Xi măng Vicem
Tam Điệp;

Căn cứ Quyết định sổ 3128/QĐ-XMTĐ ngày 30/12/2022 của Công ty về việc
giao nhiệm vụ Quyên Tông Giám đôc Công ty TNHH MTV Xỉ măng Vỉcem Tam
Điệp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày 0 3 tháng 04 năm 2023

http://www.viceintamdiep.com.vn
mailto:vctd@vicemtamdiep.vn

2

Công ty TNHH M TV Xi măng Vicem Tam Điệp công bố thông tin bất
thường theo quy định như sau:

Tiếp nhận, bổ nhiệm  cán bộ giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty và
giao nhiệm vụ Quyền Tổng Giám đoc Công ty TNHH M TV Xi m ăng Vicem Tam
Điệp đối với ông Trần Anh Tuấn - Sinh ngày 28/10/1974 kể từ  ngày 01/01/2023.

, Công ty TNHH M TV Xi măng Vicem Tam Điệp báo cáo và công bố thông
tin bất thường trên.

Kính báo cáo Tổng công ty./. U /

Nơi nhận:
-  N hư kính gửi;
- HĐTV C ông ty  (b/c);
- Ban TG Đ  Công ty;
- ĐU, CĐ, Đ T N  C ông ty;
- KSV, BKS nội bộ C ông ty;
- Phòng C N TT (đăng W ebsite Công ty);
- Lưu: V T, TC. ^